
 
Van: Ganzevoort, Lykle  
Verzonden: donderdag 26 april 2018 15:42 
Aan: Griffie, Gemeente Stichtse Vecht <griffie@stichtsevecht.nl> 
CC: Yap, Nanny <Nanny.Yap@stichtsevecht.nl>; Lambriex, Bianca 
<bianca.lambriex@stichtsevecht.nl>; Karnebeek, Bertel <Bertel.Karnebeek@stichtsevecht.nl>; 
Haarman, Jos <jos.haarman@stichtsevecht.nl> 
Onderwerp: folder voor (nieuwe) raadsleden over afvalbeheer in de gemeente 
 
Zie bericht hieronder. De NVRD kondigt een folder aan over afvalbeheer. Er staat aangegeven dat 
deze folder via de griffies zal worden verspreid. Zouden jullie dit (ook) in de gaten willen houden? Ik 
denk namelijk dat dit heel nuttig kan zijn als voorbereiding op de aangekondigde raadsconferentie 
over Afval die gepland staat voor 26 juni aanstaande. Al vast bedankt! 

 
Folder voor (nieuwe) raadsleden 
26-04-2018  
Net als vier jaar geleden brengt de NVRD, speciaal voor 
nieuwgekozen raadsleden, een folder uit met bestuurlijke 
aandachtspunten voor schone en afvalvrije gemeenten. 

 
In de folder worden de belangrijkste onderwerpen die in het gemeentelijk 
afvalbeheer en het beheer van de openbare ruimte spelen kort toegelicht. Daarnaast 
wordt aandacht besteed aan een aantal hardnekkige mythes en worden de 
gemiddelde resultaten en het landelijk kader neergezet. Naast de folder werkt de 
NVRD nog aan een format voor een masterclass die door de leden gebruikt kan 
worden om hun nieuwe raadsleden zelf te informeren. De NVRD kan hier op verzoek 
nog een bijdrage aan leveren. De folder zal zowel in digitale als in gedrukte vorm 
binnenkort beschikbaar komen en via de griffies aan raadsleden worden 
aangeboden.  
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Met vriendelijke groet, 
 
Lykle Ganzevoort  
Beleidsadviseur Afval en Milieu 
 

 
 

 lykle.ganzevoort@stichtsevecht.nl 
T 0346 254 377 M 06 58 07 62 53 
Endelhovenlaan 1, 3601 GR  Maarssen 
Postbus 1212, 3600 BE  Maarssen 
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